РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №  46
23.07.2013г                                                                                       п. Юбилейный

О внесении изменений в Постановление № 4 от 24.01.2012г
 «Об утверждении реестра муниципальных услуг Юбилейнинского МО»

   Руководствуясь ст. 14 федерального закона от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 27.07.2010г № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Ст. 2 Закона Иркутской области от 10.11.2011г. №109-ОЗ «О порядке и нормативах заготовки гражданами древесины для собственных нужд в Иркутской области», пункт 2 Постановления Правительства Иркутской области от 30.03.2012г. № 115-пп «О некоторых вопросах, связанных с реализацией Закона Иркутской области», Уставом Юбилейнинского муниципального образования, на основании представления прокуратуры  Киренского района № 07-18-13 от 19.06.2013г.;

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в приложение 1 к Постановлению № 4 от 24.01.2012г  «Об утверждении реестра муниципальных услуг Юбилейнинского МО»;
 Раздел 5 добавить пунктом 5.5 следующего содержания:

	5.5.
	Постановки на учет граждан испытывающих потребности в древесине для собственных нужд
	Физические  лица
	Специалист администрации ЮбилейнинскогоМО
	Ст.14 федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации»,

Ст. 2 Закона Иркутской области от 10.11.2011г. №109-ОЗ «О порядке и нормативах заготовки гражданами древесины для собственных нужд в Иркутской области», пункт 2 Постановления Правительства Иркутской области от 30.03.2012г. № 115-пп «О некоторых вопросах, связанных с реализацией Закона Иркутской области»

1. Опубликовать настоящее постановление в информационном журнале «Вестник Юбилейнинского сельского поселения».
2. . Контроль за исполнением  постановления  оставляю за собой.

Глава Юбилейнинского МО                                    Л.Н.Селихова